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سامانه همصا شهرداری همدان بزودی راه 
اندازی خواهد شد

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهردار 
همدان ضمن اعلام این خبر افزود : قرارداد این سامانه با هدف 
ساماندهی و مدیریت صورت وضعیت کلیه پروژه های عمرانی در 
معاونتها،مناطق و سازمانهای شهرداری همدان طی فرایند قانونی 
منعقد گردیده است و هم اکنون مراحل استقرار فنی و عملیاتی 
سیستم در حال انجام میباشد.وحید علیضمیر در ادامه با اشاره 
به تشکیل کارگروه فنی و تخصصی مربوطه با حضور کارشناسان 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات و معاونت های امور زیربنایی 
، برنامه ریزی و مالی در شهرداری همدان توضیح داد کارگاه 
آموزشی ویژه کاربران سیستم نیز بصورت مرتب در حال برگزاری 
ست.وی به مزایای استفاده از این سیستم در مدیرت شهری اشاره 
کرد و افزود:مشاهده مراحل پیشرفت پروژه ، شناسایی پروژه های 
در معرض خطر ، نظارت بر زمان بندی ها ، مدیریت و ساماندهی 
کلیه صورت وضعیت های پروژه های عمرانی ، ثبت الکترونیکی 
فرایندهای عملیات ، تسهیل در ارائه خدمات غیر حضوری جهت 
بارگزاری صورت وضعیت ها توسط پیمانکاران ، ایجاد کارتابل 
اختصاصی پیمانکاران جهت مشاهده گردشکار صورت وضعیت 

ها و جلوگیری از هدر رفت بیت المال از مهمترین آنها میباشد.
 

فرآیند راه اندازی فرودگاه شهرستان جم به  
طور جدی در دست پیگیری دستگاه قضا 

استان بوشهر است 
رئیس کل دادگستری استان بوشهر با بیان اینکه فرودگاه 
شهرستان جم از سال1397تعطیل شده است،گفت: پیگیری 
بازگشایی این فرودگاه در دستورکار دستگاه قضایی استان بوشهر 
قرار گرفته است و به زودی فعال می شود.مهدی مهرانگیزدرآیین 
مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید دادگاه و دادستان شهرستان 
جم با ابراز تبریک پیروزی رزمندگان جبهه مقاومت درغزه،اظهار 
داشت:اسرائیل غاصب که ادعای قدرت می کرد رزمندگان جبهه 
مقاومت در غزه هیمنه پوشالی آنها را در هم شکستند و ان شاءالله 
پیروزی نهایی نزدیک است.وی تعیین تکلیف فرودگاه جم را 
یکی از موضوعات مهم عنوان کردو افزود:در این زمینه نامه های 
متعددی را نوشته ایم و پیگیر موضوع هستیم و تلاش داریم که این 
موضوع به نتیجه برسد.این مقام مسئول درادامه نقش دادستان در 
شهرستان ها در احیای حقوق عامه را مهم دانست و بیان کرد:یکی 
از مهمترین ارکان تصمیم گیری در مرکز استان و شهرستان ها 
دادستان است که باید به حقوق عامه در عرصه های مختلف ورود 
کند.مهرانگیز پیشگیری از وقوع جرم را یکی دیگر از برنامه های 
مهم دادستان دانست و افزود:یکی از مطالبات مهم و حقوق عامه 
در شهرستان جم،فعال شدن فرودگاه این شهرستان است که از 
سال1397تعطیل است.وی با ابراز اینکه برای بازگشایی مجدد 
فرودگاه شهرستان جم اقدامات مهمی از سوی دستگاه قضای 
استان بوشهر انجام شده است تصریح کرد: امید می رود پیگیری ها 
به نتیجه برسد و به زودی فرودگاه جم فعال شود.  وی گفت:96 
درصد نفت خام کشور از استان بوشهر صادر می شود و این درحالی 
است که 21 میلیارد دلار صادرات محصولات پتروشیمی از استان 

بوشهر است.

اخبار

 

شاهرود-خبرنگار سیاست روز - علیرضا رحیمیان 
:  دکتر مرتضی کارآموزیان رئیس سازمان بسیج 
رسانه کشور روز شنبه با حضور در سالن جلسات 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی که به مناسبت افتتاح 

کانون بسیج رسانه شهرستان شاهرود برگزار شده بود 
گفت : بسیج رسانه باید در جهت دهی و جریان سازی 
بیشتر از گذشته فعالیت داشته و باهمکاری مدیران 
شهرستان و اهالی رسانه شتاب دهنده اهداف عالی 
سازمان و مطالبه گر در زمینه های مختلف توسعه 
و پیشرفت و آبادانی کشور باشند. کارآموزان ضمن  
اشاره به جنگ ترکیبی دشمنان علیه نظام و انقلاب 
اسلامی بیان داشت : رسانه ها در این جنگ نقش 
موثری در تبیین، اقناع و تغییر افکار عمومی به سمت 
امیدافزایی در جامعه دارند و هر رسانه دل و قلبش 
قطعا برای کشورش می تپد و دوست دارد علاوه بر 
امید افزایی در بین مردم مطالبات مردمی را پیگیری و 
تا حصول نتیجه به سرانجام برساند که این امر تعامل 
و وحدت مدیران استان، شهرستان خصوصا استاندار 
محترم، فرمانداران شهرستانها و شهرداران و... را می 

طلبد. رئیس سازمان بسیج رسانه در ادامه افزود: در 
برخی شهرها اتوبوس مطالبه گری راه اندازی شده است 
و در این کار ابتکاری، رسانه ها علاوه بر روایتگری 
پیشرفت ها، مسائل و مشکلات مردم را پیگیری 
می کنند. وی به برگزاری انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در اسفند امسال اشاره کرد و گفت: رهبر 
معظم انقلاب برای برگزاری این انتخابات پنج محور 
تعیین فرمودند که افزایش مشارکت در انتخابات جزو 
وظایف رسانه قرار دارد. به گفته وی، امیدافزایی در 
جامعه توسط رسانه ها به طور حتم به افزایش مشارکت 
مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی کمک خواهد 
کرد. کارآموزیان از افتتاح رسمی کانون بسیج رسانه  
در شاهرود خبر داد و گفت: این کانون از سال 1396 
به طور غیررسمی فعالیت خود را آغاز کرده بود که با 
ثبت کد و صدور شناسنامه به 21۵ کانون دیگر فعال 

کشور اضافه شد و سعی ما بر این است که در راستای 
ماموریت ارزشمند بسیج رسانه برای پیشبرد اهداف 
مطالبه گری در زمینه های مختلف، اجتماعی، سیاسی 
و فرهنگی قدم برداشته و حمایت مستمر از اصحاب 
رسانه و خبرنگاران حوزه بسیج رسانه داشته باشیم 
و خبرنگاران نیز مسائل روز را واکاوی و بر اساس 
واقعیت پیگیری و اطلاع رسانی نمایند. رییس سازمان 
بسیج رسانه کشور خاطر نشان کرد : کانون های بسیج 
رسانه گرمسار و دامغان نیز امروز )شنبه( با صدور 
شناسنامه افتتاح شد. کار آموزیان در پایان گفت : 
بیشتر خبرنگاران و اهالی رسانه عضو سازمان بسیج 
رسانه هستندو کانون های بسیج رسانه کشور با همت و 
حمایت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سازمان بسیج 

می دهند. ادامه  خود  فعالیت  به 
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رییس سازمان بسیج رسانه کشور 

 جهاد تبیین، خدمت و امیدآفرینی، سه وظیفه اصلی این سازمان در سراسر کشوراست 

اصفهان - کارکنان بلندهمت ناحیه فولادسازی فولاد مبارکه 
با کاهش میزان تولید خارج از نرُم )NC( و به صفر رساندن 
دانگرید واحدهای تولید فولاد مذاب در ۴ ماه متوالی زمینه 
افزایش سودآوری برای شرکت و سایر ذی نفعان را فراهم 
کردند.اصفهان محسن رضایی. مدیر تولید فولاد مذاب فولاد 
مبارکه گفت:  کارشناسان و کارکنان سخت کوش این بخش 
با مداومت و پیگیری مستمر و رصد کامل فعالیت های 
قابل بهبود و پیاده سازی راهکارهای عملیاتی و مبتکرانه 
توانستند با کاهش میزان تولید خارج از نرُم )NC( و به صفر 
رساندن دانگرید واحدهای تولید فولاد مذاب در ۴ ماه متوالی 
زمینه افزایش سودآوری برای شرکت و سایر ذی نفعان را 
فراهم کردند.عباس محمدی گفت: به منظور دست یابی به 
این رکورد جدید، کارکنان سخت کوش و خلاق واحدهای 
زیرمجموعه تولید فولاد مذاب، ضمن تحلیل کامل فرایند 
ذوب های دانگرید )خارج از گرید موردنظر سفارش مشتری( 
و NC، اصلاحات قابل توجه دیگری را در فرایند انجام دادند 
که برخی از این اصلاحات عبارت اند از: 1- در بخش فرایندی 
با کنترل دقیق تر نیروی انسانی بر میزان شارژ مواد و انجام 
نمونه گیری های لازم؛ 2 – در بخش تجهیزات با افزایش 
آماده به کاری سیستم های شارژ فروآلیاژ و توزین اتوماتیک 
آن ها؛ 3 – در بخش های فراواحدی با ارتباط کامل و دوسویه 
با همکاران آزمایشگاه و واحدهای متالوژی ثانویه جهت انجام 
خدمات مکمل )شارژ فروآلیاژهای موردنیاز(، کنترل کیفی و 

برنامه ریزی تولید.

افزایش سودآوری در ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم 

فولاد مباركه
همدان - مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان 
همدان از کسب رتبه برتر کشوری در کاهش تصادفات و 

مصدومین جاده ای توسط راهداری همدان خبر داد.
مهرداد آهکی گفت: طبق مصوبه کمیسیون ایمنی راههای 
کشور در محورهای استان همدان 116 نقطه حادثه خیز 
وجود داشت و تمامی این نقاط با مصوبه کمیسیون ایمنی 
و ترافیک استانداری و پلیس راه استان رفع و اصلاح شده 
است.وی تصریح کرد:هم اکنون ۵2 نقطه جدید دارای 
تصادف و پرتصادف در محورهای استان همدان شناسایی 
شده است و عملیات آشکارسازی این نقاط جدید با 
نصب تابلوهای فسفری،ایجاد شیار لرزاننده،نصب روشنایی 
مقطعی، اصلاح دور ) شیب آسفالت(،خط کشی بصورت 3 

خطه و.. . انجام شده است.
آهکی اظهار کرد:طبق گزارش وضعیت آماری تلفات و 
مصدومین حوادث رانندگی در ۵ ماهه ابتدای سال 1۴۰2 و 
مقایسه آن با مدت مشابه پارسال برگرفته از آماری اعلامی 
از سوی سازمان پزشکی قانونی کشور به همراه رتبه بندی 
وضعیت ایمنی راههای استانها ، استان همدان حائز کسب 
رتبه دوم کشوری در کاهش تصادفات و مصدومین جاده ای 
شد.ایشان یادآور شد: اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده 
ای استان همدان در ایام تعطیلات نوروزی امسال رتبه دوم 
کشور در کاهش تصادفات و تلفات جاده ای و در طی 6 ماهه 
نخست سال 1۴۰2 نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش 

3۴٪ درصدی تصادفات و تلفات جاده ای را دارا می باشد.

راهداری همدان حائز رتبه برتر 
کشوری در کاهش تصادفات و 

مصدومین جاده ای مرکزی - همایش آب و آینده با رویکرد برنامه های سازگاری با 
کم آبی با همکاری دستگاه های اجرایی تخصصی آب و دانشگاه 
اراک برگزار شد.این همایش با حضور بنفشه زهرایی مدیرکل 
مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب و آبفای وزارت نیرو،  مجید 
قنادتی ، مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور ،  احمد 
سیاحی مدیرکل تحقیقات شرکت مهندسی آبفای کشور ، عباسی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، عزت اله آمره ای 
مدیرعامل آب منطقه ای استان و محمدرضا وصالی رئیس دانشگاه 
اراک ، صبح امروزچهارشنبه19 مهرماه در دانشگاه اراک برگزار شد
حشمت الله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
در این همایش تخصصی اظهار داشت: مقوله آب در جهان امروز 
یک مبحث مهم  است که باید مورد اهمیت قرار گیرد، چالش ها و 
نگرانی هایی که در موضوع آب وجود دارد باید با برنامه ریزی برطرف 
شود.وی افزود: امسال در سومین سال خشکسالی به سر می بریم 
وگرمترین تابستان سال را تجربه کردیم که تهدیدی برای منابع 

آب به شمار می رود.
مدیرعامل آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه مقرر شد با 
همکاری دستگاه ها منابع آب پایدار برای مردم تامین شود تا مردم 
نگرانی در این زمینه نداشته باشند، تصریح کرد: امروزه متاسفانه 
بین ۵۰ تا ۸۰ درصد به شهرنشینان تا سال های آینده اضافه 
می شود و در هر چهار شهر یک شهر با بحران آب مواجه است، 
که این موارد هشدار وتذکر است و باید برای آنها برنامه ریزی شود.

عباسی بیان کرد: در گذشته تنها چالش کم بودن منابع آب بود 
اما امروز مشکل کیفی به منابع اضافه شده و چالشی را برای ما به 
همراه دارد که نیاز است با استفاده از ظرفیت دانشگاه و مباحث 

علمی در راستای حل چالش ها و مسایل پیش رفت.
 وی ادامه داد: در دوران کرونا با چالشی مواجه شدیم که سرانه 
مصرف در کشور 19۴ لیتر در شبانه روز برای شهرها و 3۵۰ لیتر 
در شبانه روز برای روستاها بود که هم از نرم کشوری و بین المللی 
بالاتر است و این هشدار است و براساس برنامه ششم توسعه باید 
نسبت به کاهش سرانه مصرف اقدام می کردیم که تنها این مهم 
انجام نشد بلکه افزایش چشم گیری داشت و از برنامه عقب افتادیم
. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در حال حاضر 6۰ 
درصد منابع آبی از آب های سطحی و ۴۰ درصد از منابع زیرزمینی 
استفاده می شود، عنوان کرد: هرچند تابستان گذشته با شرایط 
سخت پشت سر گذاشته شد اما اقداماتی در راستای آسایش مردم 
انجام شد هرچند این اقدامات کافی نیست و باید افزایش پیدا کند.

عباسی بیان کرد: یکی از اقدامات دولت سیزدهم و وزارت نیرو 
جهاد آبرسانی به مناطق محروم و کم برخوردار است که در فاز 
نخست که شامل 1۰ هزار روستا بود نیز 67 روستا بالغ بر 23۵ 
میلیارد تومان اعتبار انجام شد و فاز دوم نیز شامل 1۰ هزار روستا 
است که  11۵ روستا با 93۰ میلیارد تومان اعتبار  برنامه ریزی 

شده است.
وی ادامه داد: خوشبختانه علی رغم اینکه خشکسالی سوم را پیش 
می رفتیم و گرم ترین روز سال را داشتیم تعداد روستاهایی که با 
تانکر آبرسانی می شدند از 79 روستا به 1۵ روستا تقلیل پیدا کرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان مرکزی اضافه کرد: خط قرمز ما 
توزیع آب سالم و بهداشتی است و تمام تلاش بر این است از 
نظر کمی و کیفی آب سالم تحویل مردم شود هرچند هم اکنون 

شرایط خوبی وجود دارد و امید است ادامه دار باشد.

علی رغم تداوم خشکسالی ، با اقدامات انجام شده تعداد روستاهای که با 
تانکر آبرسانی می شدند ، کاهش یافت

                                               آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته شیرآوران آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/08/06 روز شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، 

طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-پلیت کولر 1 دستگاه با ظرفیت 15 تن 2-فیلتر دوقلوی شیر با شاسی1 دستگاه 
با ظرفیت 10 تن 3- پاستوریزاتور 5 تن )کامل با شیرهای سامسونگ ، pid و... ( با تابلو 
برق و رکوردر ، مخزن، 1 دستگاه با ظرفیت 5 تن 4- مخزن سه جداره کامل با تجهیزات 
استیل و میکسر و همزن 1 دستگاه با ظرفیت 300 کیلو  5-مخزن پخت خامه استیل 
سه جداره با میکسر، 1 دستگاه با ظرفیت 3 تن 6- دستگاه پنیر ساز لاکتیکی با وت 5 
تنی که ورق داخلی دفرمه شده است با دو میکسر ، تابلو برق و سکوی فلزی از ورق 
آجدار و دو دستگاه وت 2 تنی چرخدار فاقد توری و جک با تجهیزات مربوطه، 1 مجموعه 
با ظرفیت 5 تن 7- تانک تک جداره استیل 2 دستگاه 1000 لیتری 8- مخزن دو جداره 
استیل 2 دستگاه با ظرفیت  2/5 تن 9-نوار نقاله از نوع تسمه ای به ارتفاع 1 متر و 
عرض 20 سانتی متر و طول 1/5 متر با الکتروموتور سه فاز 10- کنتور شیر هنسل 
مدل PD 120 با تابلو برق مربوطه 1 دستگاه با ظرفیت 1 متر مکعب بر ساعت 11- تری 
بلندر استیل سایز متوسط فاقد پمپ و تجهیزات  1دستگاه 12-تانک سه جداره استیل 
2 دستگاه با ظرفیت 2 تن 13- دیگ بخار 1/5 تنی با مشعل دوگانه سوز کاوه فاقد پمپ 
آب با تابلو برق و تجهیزات کنترل، 1 دستگاه با ظرفیت 1 تن 14- مخزن آب نرم پلی 
اتیلنی 1دستگاه 10/000 لیتری 15-سیستم سختی گیر با تجهیزات کامل ،  2 دستگاه 
16-باکس محافظ یو پی اس استیل، 1 دستگاه 17- دستگاه پر کن دوغ مونو بلوک 18 
نازله با بطری شور و در بند 6 هد و درب گذار و تجهیزات جانبی مربوطه، 1 دستگاه 
18- دستگاه پر کن شیر و دوغ کیسه ای تک نازله، 1 دستگاه با ظرفیت 2/000 در 
ساعت 19-دستگاه پر کن ماست 100 گرمی 4 نازله دهانه 95 با تابلو برق مربوطه فاقد 
لیوان گذار و بیرون انداز و کاموایر انتهایی و بالانس تانک 1 دستگاه 20-ترولی سه 
طبقه استیل ضد عفونی 0/4 × 1/5 یک عدد 21-منبع آب پلی اتیلنی 2 عدد با ظرفیت 
10/000 لیتر 22-دستگاه پر کن ماست 2 نازله خطی فاقد لیوان گذار و فویل گذار و 
 15 hp کاموایر انتهایی و سیکلون، 1 دستگاه 23- یونیت سردخانه با کمپرسور موتور
DWMCOPLAND  با کندانسور و دو فنه و اواپراتور با تابلو برق و تجهیزات مربوطه، 
4 دستگاه با ظرفیت hp  15 24-پمپ استیل 2.2 کیلو وات 25-پاستوریزاتور خامه با 
ظرفیت 2 تن با بالانس تانک و پمپ غلیظ مونو پمپ بهلول مدل R 40 A فاقد الکترو 
موتور با تابلو برق و شاسی استیل و تجهیزات مربوطه، 1 دستگاه با ظرفیت 2 تن 26-پر 
کن تک نازله دوار دهانه 125 ، 1 دستگاه 27-پر کن تک نازله دوار 9×13 ، 1 دستگاه .

ب: شرایط شرکت در مزایده:
1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
30/877/500/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در 
پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته شیرآوران آمل، 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز شنبه 
مورخ 1402/08/06 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار 
، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم 
نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف   

برابرا راءصادره  هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 1- 
اقای علی گل بینی مفرد به شماره شناسنامه 32 کدملی 2122144671 صادره از 
گرگان فرزند ولی اله متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480001067 دریک 
ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 2-اقای علی اکبر گل بینی مفرد به 
شماره شناسنامه 20کدملی 2122122358صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی 
کلاسه پرونده 1401114412480001066 دریک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی 3-اقای غلامرضا گل بینی مفردبه شماره شناسنامه 
12کدملی 2122165065صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده 
1401114412480001068دریک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی 4-اقای علی اصغر گل بینی مفرد به شماره شناسنامه 17 کدملی 2122129980 
صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده1401114412480001065 
دریک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10218.17 
مترمربع ازپلاک شماره 112 اصلی واقع دراراضی والش اباد بخش 3حوزه ثبت ناحیه 

2گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را  با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشارنوبت اول1402/7/8 

نوبت دوم 1402/7/24 
شماره شناسه : 1575726 

حجت اله تجری
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف   

برابرا راءصادره  هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 1- 
اقای علی گل بینی مفرد به شماره شناسنامه 32 کدملی 2122144671 صادره از 
گرگان فرزند ولی اله متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480001092 دریک 
ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 2-اقای علی اکبر گل بینی مفرد به 
شماره شناسنامه 20کدملی 2122122358صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی 
کلاسه پرونده 1401114412480001093 دریک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی 3-اقای غلامرضا گل بینی مفردبه شماره شناسنامه 
12کدملی 2122165065صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده94 
14011144124800010دریک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
4-اقای علی اصغر گل بینی مفرد به شماره شناسنامه 17 کدملی 2122129980 صادره 
ازگرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده1401114412480001091 دریک ونیم 
دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48523.47مترمربع ازپلاک 
شماره 112 اصلی واقع دراراضی والش اباد بخش 3حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای 

صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را  با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارایه نماید 
شماره شناسه: 1575719

تاریخ انتشارنوبت اول1402/7/8 
نوبت دوم 1402/7/24 

حجت اله تجری
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
سیدمحمدحسین توسلی و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش سه  دانگ از عرصه و اعیان موضوع پلاک ثبتی 3310 فرعی از 23 اصلی واقع 
در بخش 6 حوزه ثبتی قائم شهر به نام شخص ورشکسته واقع در شهرستان قائم شهر 
- کمربندی شمالی - بین بهارنارنج 72 و 74 ، از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/09/13 روز دو شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
استان مازندران  به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان 

شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد یک اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

موضوع مزایده سه دانگ عرصه و اعیانی پلاک ثبتی 3310 فرعی از 23 اصلی واقع 
در بخش 6 حوزه ثبتی قائم شهر به نام ورشکسته آقای سیدمحمدحسین توسلی می باشد 
که مساحت عرصه ملک مطابق سند ثبتی 595/31 مترمربع می باشد. این ملک به طول 
9/50 متر از سمت شمال به شارع عام )کمربندی شمالی قائم شهر( متصل می باشد و 
همچنین شرقاً به طول 3/77 متر متصل به کوچه بن بست می باشد و از دو سمت به 
خیابان و کوچه متصل می باشد.  این ملک دارای 73 مترمربع پارکینگ ، دو واحد تجاری 
در طبقه همکف به مساحت جمعاً 167/45 مترمربع به ارتفاع 4/1 متر، انبار تجاری در 
طبقه اول به مساحت 120 مترمربع ، بالکن تجاری به مساحت 87 مترمربع به ارتفاع 4/1 

متر و ... دارای سه کنتور برق ، دو کنتور گاز و دو کنتور آب می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده سه دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری مبلغ 91،725،000،000 ریال )نود و یک  میلیارد و هفتصد و 
بیست و پنج میلیون ریال( برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جز مالیات 
نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین 
است.      2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب 
بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکسته سیدمحمدحسین توسلی ، مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 
1402/09/13  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد یک تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری ، اداره ثبت ، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
امین فلاح

 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی مزایده نوبت دوم تبدیل به احسن )فروش(یک قطعه زمین مسکونی 
موقوفه عبدالحسین ابن آقا علی یزدی  

اداره اوقاف و امور خیریه شاهرود در نظر دارد برابر مجوز سازمان 
اوقاف و امور خیریه به شماره 02/20126363100001/5/1نسبت 
بفروش )بصورت طلق عرصه و اعیان (یک قطعه زمین با کاربری مسکونی 
موقوفه عبدالحسین ابن آقا علی یزدی واقع در خیابان 15 خرداد کوچه 

هشتم بصورت ملک طلق از طریق مزایده اقدام نماید 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم آگهی مزایده به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود واقع در میدان آزادی نرسیده به هفت 

خوان مراجعه و یا با تلفن 32234020 داخلی 15 تماس بگیرید 
1402/07/24

محمد رضا بخشی 
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود استان سمنان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008050 مورخه 1402/06/29 موضوع 
کلاسه 1401114412004001004 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا حسین زاده سرگزی 
فرزند بدیل در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 173  مترمربع 
جدا شده از پلاک 3 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان زابل آباد کوچه 
7 بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از بایجان کوچکی، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10254  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007969 مورخه 1402/06/27 موضوع 
کلاسه 1402114412004000427 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان بردی پارسه فرزند 
قربان محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 192/78  
مترمربع جدا شده از پلاک 12414 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان 
فردوسی شمالی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  رحیم بردی 
پارسه ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10263  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006292 مورخه 1402/05/09 موضوع 
کلاسه 1400114412004000391 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان نظرخانی فرزند 
بردی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 157/93  مترمربع جدا 
شده از پلاک 9550 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان خواجه عبداله 
انصاری کوچه 8  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  بردی آقا 
همایونی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10277  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000735 مورخه 1402/04/17 موضوع 
کلاسه 1402114412006000016 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد تقی هاشم آبادی فرزند علی به شماره 
ملی 0791128520  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
27/75 مترمربع جدا شده از شماره 636 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان سید جمال الدین بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )مالک رسمی نسبت به سهم 
مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10280  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000761 مورخه 1402/04/27 موضوع 
کلاسه 1402114412006000194 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید نبی حسینی فرزند میرصادق به 
شماره ملی 4889164741  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 153/45 مترمربع جدا شده از شماره 376 و 358 فرعی از 48 -اصلی واقع 
در مینودشت خیابان سید جمال الدین بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری مع 
الواسطه 358 از کرامتلو و 376 از خوردیماقی حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10282  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000780 مورخه 1402/04/29 موضوع 
کلاسه 1402114412006000026 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سمیراء نصیری فرزند عیدی محمد به شماره ملی 
4879904333  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 240 
مترمربع جدا شده از شماره 424 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان سید 
جمال الدین بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری مع الواسطه از سید زهرا حسینی 
حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000797 مورخه 1402/05/08 موضوع 
کلاسه 1402114412006000221 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زینب سرایلو فرزند علی به شماره ملی 4889364595  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 100 مترمربع جدا شده 
از شماره 302 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان بلوار الغدیر بخش 9 حوزه 
ثبت مینودشت، )خریداری مع الواسطه از موسی الرضا قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد( 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000849 مورخه 1402/05/22 موضوع 
کلاسه 1402114412006000044 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد قره سفلو فرزند حسن علی به شماره 
ملی 4889473221  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
248/55 مترمربع جدا شده از شماره 315 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان بلوار الغدیر بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری بلاواسطه از حسنعلی قره 
سفلو حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
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